+47 51 64 69 90
John Dahle Skipshandel AS
Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner.
Utskriftsdato:
22.05.2025
Bjelkeklemme - Tiger BCF
Bilde Art.nr. Modell WLL Kjeveåpning Vekt Salgsenhet
0241012 BCF-0100 1.0 T 75 - 195 mm 5.5 kg STK
0241014 BCF-0200 2.0 T 75 - 195 mm 6.5 kg STK
0241016 BCF-0300 3.0 T 75 - 190 mm 12.0 kg STK
0241018 BCF-030S 3.0 T 100 - 350 mm 9.5 kg STK
0241020 BCF-0500 5.0 T 75 - 190 mm 14.5 kg STK
0241022 BCF-050S 5.0 T 100 - 310 mm 11.0 kg STK
0241024 BCF-1000 10.0 T 120 - 350 mm 26.5 kg STK
0241026 BCF-1500 15.0 T 203 - 457 mm 76.0 kg STK
0241028 BCF-2000 20.0 T 203 - 457 mm 100.0 kg STK
0241030 BCF-3000 30.0 T 203 - 457 mm 152.0 kg STK
Les mer om produktet her: